CNPJ: 60.113.172l000t-01

rNDrcAÇÃoN" 7ÓE tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente,, no sentido de:

Proceder, com a MAXIMA URGENCIA, a

verificação de todos os brinquedos da escola municipal Prof.u Helena
Rodrigues, localizada no Jardim Maria da Glória.

JUSTIFICATIVA

fe ito s p o r m u it o s,, r#1r.""';" :tí:"ir.::[#ffi :3àH:: .:ffit'" l'fl Í : :
brinquedos da escola estão dando choque nas crianças enquanto elas brincam,
motivo pelo qual se faz necessária a verificação, a fim de identificar a causa e

realizar as devidas manutenções.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Setembro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centm

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w*v.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

*O*O#Ií'QUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 0lÍ3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Bom dia gostaria de pedir que fosse
até a escola Helena Rodrigues pra
verificar os novos brinquedos da
escola pq estão dando choque nas
crianças e n pode brinca la

5 min Curtir Responder 1 O